
株式会社ナマエエンジニアリング
〒141-0032　東京都品川区大崎 1-11-2
担当：高山／木下　電話番号：00-0000-0000

ご質問やご不明点がございましたら
下記までお問い合わせください。

工事中、周辺道路の一部に交通規制を行う場合がご

ざいます。また、騒音や振動が発生することが予想

されますが、最大限の配慮をもって対応いたします

ので、ご理解いただけますようお願い申し上げます。

〇〇市〇〇町〇丁目〇番地

作 業 場 所

午前 9時 ～ 午後 5時

作 業 時 間

20XX年 4月 21 日（月） ～ 6 月 30日（月）

期 間

このたび、下記の期間において建設工事を行う運びとなりました。

ご不便をおかけしますが、安全かつ迅速に作業を進めてまいりま

すので、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

建 設 ⼯ 事 に 伴 う 通 ⾏ ⽌ め


